Doritorii de a ocupa acest post se-și subșternă supli-cele adresate comitetului parochial ajustate cu documen-tele necesare, despre pregătirile pedagogiei, și de ser-vițiu, la protopresbiterul tractului Beliu, Petru Suci în Ucuriș (Ökrös) până la terminul de alegere.

Recurenții au a se arăta în vre-o Duminecă presen-tându-se în biserica din loc, spre a-și arăta desteritatea în cântare și tipicul bisericesc.

T.-Carand, 19/31 Martie 1895.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu mine: PETRU SUCIU, m. p. proto-presbiter, inspector școlar.

—□—

Pentru deplinirea definitivă a stațiunii de învățăto-re la școla confesională de fete din Utvin, pprotopresvitera-tul Timișorii, se escrie concurs, cu termin de alegere pe ziua de 4/16 Aprilie c.